https://it. menulist.menu
Piazza Niscemi, 20, PALERMO, ltaly

La carta di Apetit Bistrot di PALERMO include circa 16 vari piatti e bevande. Mediamente paghi circa 6 € per
un piatto / una bevanda. Come cliente puoi utilizzare il WiFi del stabilimento gratuitamente. Croccante pizza
viene cotta nel Apetit Bistrot di PALERMO secondo il metodo ereditato appena sfornato, e ti aspetta una classica
cucina italiana con classici come pizza e pasta.



https://it.menulist.menu/restaurants/palermo-1/apetit-bistrot/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/list/17410050/pizza-restauranti-palermo-italia
https://it.menulist.menu/list/53638739/pizza-restauranti-palermo
https://it.menulist.menu/

Menu dpetit Bistrot

()
Pizza
MARGHERITA 6 €
()
Te Pizze
PUNTA D’ANCA 13 €

Aperiti

BICCHIERE DI CHAMPAGNE

Pizza - filein (9 24cm)
QUATTRO GUSTI 9€
Bevande alcoliche
BOTTIGLIA DI SPUMANTE
Bottles of Wine & Water
BOTTIGLIA DI VINO 10 €

TORTA AL FORMAGGIO
TIRAMISU CLASSICO
FRUTTA

Bevande

BOTTIGLIA D'ACQUA
MEZZA BOTTIGLIA D'ACQUA
BICCHIERE DI VINO

fintipasto
PATATA CON BUCCIA

FOCACCINE CON RICOTTA
FRITTO E FRITTI

1€

5€
5€
4€

2€

5€

4€

5€
7€




Menu dpetit Bistrot

fipelit Bistrot
Piazza Niscemi, 20, PALERMO,
Italy

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Martedi 19:00 -23:30
Mercoledi 19:00 -23:30
Giovedi 19:00 -23:30
Venerdi 19:00 -23:30
Sabato 19:00 -23:30
Domenica 19:00 -23:30
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